
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0^ » декабря 2022 года № /н

с.Улёты

О внесении изменений в Положение об административной комиссии при 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённое постановлением администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
14.11.2018 № 467/н

В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Положением 
об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в 
связи с возникшей необходимостью, администрация муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Внестц в Положение об административной комиссии при 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края, утверждённое постановлением администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 14.11.2018 № 467/н «Об 
утверждении Положения об административной комиссии при администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края» следующие изменения:

1.1. пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. Заместитель председателя административной комиссии исполняет 

обязанности ответственного секретаря административной комиссии в его 
отсутствие»;

1.2. дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:
«4.6. Член административной комиссии Чижов Александр Викторович 

исполняет обязанности ответственного секретаря административной 
комиссии в его отсутствие, в случае если заместитель председателя 
административной комиссии исполняет обязанности председателя



административной комиссии.».
2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) 

на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» 
- «Комиссии и рабочие группы» - «Административная комиссия» - 
«ДОКУМЕНТЫ» - ЬЦрз://и1е1оу.75.ш/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального района «Улётовский район» 
(В.А. Горковенко).


